檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：謝和儒

承辦人傳真：(03)359-3841

承辦人電話：(03)350-7001-3662

承辦人電子郵件：hhj@mail.mcu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年04月24日

發文字號：銘校教華字第1070110283號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(活動內容報名表及家長同意書.docx)

主旨：本校華語文教學學系舉辦「你多語了沒？」跨文化體驗營

，請惠予公告周知及鼓勵學生踴躍參加。

說明：

一、藉由體驗十國語言之學習，增加學員對跨文化、海外華語

教學、雙語/多語職能的了解。同時，融入「自媒體」設

計影音直播培養學員新型文化傳播媒介應用力。

二、活動時間：107年5月4日(五)，地點：桃園銘傳校區。

三、活動內容及報名方式請參見附件資料。

四、請惠允參加學生公假登記。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-04-24
11:55:27

校長 李 銓